
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 09:21:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo/Ano: 26/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural
Resumo: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar
rural

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural/

